UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS
REITORIA

P O R T A R I A N° 192/2012

o Reitor da Universidade Católica de Pelotas, no uso de suas atribuições,

considerando os termos do Memorando Interno n° 01/12, encaminhado pela Comissão

Própria de Avaliação - CPA,

RESOLVE:

Designar a Prof: MARÍLIA DO AMARAL DIAS para, na

qualidade de representante do corpo docente, integrar a

Comissão Própria de Avaliação - CPA, a partir desta

data.

Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos vinte e

seis dias do mês de setembro do ano de dois mil e doze.

Mantida pela Sociedade Pelotense de Assistência e Cultura ~SPAC
Rua Félix da Cunha. 412 • Caixa Postal 402 • CEP 96010.000 • Pelotas. RS • Brasil
Fone: (53) 2128.8220. Fax: (53) 2128.8298. ucpel@ucpel.tche.br,www.ucpel.lche.br .

n n "l'UIl~"(

I ICATOUCA
'-..: ~ DE PflOUI

mailto:ucpel@ucpel.tche.br,www.ucpel.lche.br

	00000001